
   

令和 6 年 7 月 19 日 
 
 
お客様各位 
 
 

株式会社熊本放送 
 
 

「スタニスラフ・ブーニン ピアノ・リサイタル」 
公演中止のお知らせ 

 
 

平素より株式会社熊本放送主催公演にご愛顧賜りましてありがとうございます。 
7 月 21 日（日）熊本県立劇場コンサートホールで実施を予定しておりました「スタニスラフ・ブーニン 

ピアノ・リサイタル」につきまして、出演者本人の体調不良のため、大変残念ながら公演を中止とさせて

いただきます。公演を楽しみにされていたお客様方には大変なご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳

ございません。心よりお詫び申し上げます。 
なお入場チケットをお持ちの方には、チケットの代金を払い戻しいたします。詳細につきましては別紙

にてご確認お願いいたします。お手数をおかけいたしましてまことに申し訳ございませんが、どうぞよ

ろしくお願いいたします。 
なお、個人のプライバシーに関わるお問合せに関しましてはお答えいたしかねます。ご理解ご了承いた

だけますようなにとぞよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 

この案件につきましてのお問合せ 
株式会社熊本放送テレビ局販促事業部 

096-328-5525(平日 10 時～17 時) 
 
 
 
 



   

＜7 月 21 日「スタニスラフ・ブーニン ピアノ・リサイタル」公演中止に伴うチケット払戻方法＞ 

 

チケット代金払い戻し期間  2024 年 8 月 20 日まで  

 

チケット代金の払い戻し方法は購入先によって異なります。チケットを紛失した場合、半券をもぎった場合は払

戻し致しかねますので、早めのお手続きをお願いいたします。期間を過ぎた場合の返金はいかなる場合も致し

かねますのでご注意願います。 

 

ＲＫＫ ＷＥＢで購入のお客様   チケットをご返送いただいた後、銀行振込にて払戻いたします。 

チケットを、ＲＫＫまで着払の宅配便でご返送ください。 

注：普通郵便などでお送りになられ、郵便物が紛失した場合は払戻致しかねます。 

                 Ａ：お名前 Ｂ：ご連絡先のメールアドレス Ｃ：電話番号  

Ｄ：返金する銀行口座の情報 （銀行名・支店名・普通預金の口座番号 口座名義）

を書いたメモを同封願います。 

               ＜返送先住所＞ 〒860-8611 熊本市中央区山崎町 30 「ブーニン公演払戻」係 

                           ＴＥＬ：096-328-5525 

                 ＊銀行振込返金まで 1 か月ほどかかりますことをご了承願います。 

 

各プレイガイドで購入されたお客様 

購入先によって異なりますので、各サイトでご確認ください。 

〇イープラス                                〇チケットぴあ 

 

 

 

 

 

〇セブンチケット                             〇ローソンチケット 

 

 

 

 

 

〇熊本県立劇場  問い合わせ先:096-363-2233   

払戻受付期間 ～2024 年 8 月 20 日（火）19：00 

                  郵送、または窓口へチケットをお戻し頂き銀行振込にて返金。 

くわしくは熊本県立劇場のＨＰでご確認願います。 

tel:096-363-2233

